
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

20.1.2025 21.1.2025 22.1.2025 23.1.2025 24.1.2025 25.1.2025

8-15

Mикробиологија 1 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Патофизиологија 1 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Хигиена              

Амфитеатар 2

Клиничко 

испитување 

Амфитеатар 

Епидемиологија

27.1.2025 28.1.2025 29.1.2025 30.1.2025 31.1.2025 01.2.2025

8-15
Биохемија 2 

Амфитеатар 2 

Патологија 1 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Физиологија 2 

Амфитеатар 2

Патофизиологија  2 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Радиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија  

03.2.2025 04.2.2025 05.2.2025 06.2.2025 07.2.2025 08.2.2025

8-15

Нуклеарна медицина 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Патофизиологија 1 

Амфитеатар 

Епидемиологија

 ОСНИР            

Амфитеатар 2

Mикробиологија 2 

Амфитеатар 

Епидемиологија

10.2.2025 11.2.2025 12.2.2025 13.2.2025 14.2.2025 15.2.2025

8-15
Патологија 2 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Биохемија 2 

практично и усно 

Институт Биохемија

Радиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија  

Нуклеарна медицина 

Амфитеатар 

Епидемиологија

Трета година Општа медицина

20.01-14.02.2025   ИСПИТИ


